
Makita UH5580 elektrický plotostřih 55cm, 700W

» Zahrada » Plotostřihy » Elektrické

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

10.5.2025 13:45
1/1

Značka Makita 
Kód produktu UH5580 
EAN 0088381095747 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Elektrické nůžky na živý plot s maximální kapacitou
střihu 550 mm.
• Vynikající pohon díky převodům z tvrzené oceli
v lehkém hořčíkovém pouzdře.
• Vybaveno oboustrannou jednostrannou čepelí.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30

Popis
Snadné prořezávání pro leváky i praváky díky 3násobné
zadní rukojeti. Tento 650W plotostřih má délku čepele
55 cm. Má vynikající pohon díky převodům z tvrzené
oceli v lehkém hořčíkovém krytu. Protože je nůž po celé
délce opatřen extra širokými kovadlinami, je stroj
optimálně bezpečný. Vybaveno (bezpečnostní)
prokluzovou spojkou, která zabraňuje zadření, a rychlým
zastavením během 0,2 sekundy elektrickou brzdou.
Obouruční ovládání pomocí dvou spínačů. Chránič nosu
zabraňuje zpětnému rázu a chrání čepele. Při použití
vedení kabelu zůstane kabel mimo dosah nožů.
Uživatelské výhody
• Profesionální řada elektrických polostřihů
• Vysoký výkon s vynikajícím pracovním komfortem
• Tři vypínače pro bezpečnou a pohodlnou práci
• Stroj pracuje pouze při současném stisknutí dvou
vypínačů
• Oboustranné nože se speciální povrchovou úpravou
pro dlouhou životnost

Rozsah dodávky
• Kryt nože (450489-6)

• Háček (158024-1)
• Držák kabelu (194677-2)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma 230 V 
Výkon 700 W 

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-uh5580-elektricky-plotostrih-55cm-700w-1/1?shop=

